关于召开2005年第一次全国国际商务单证员考试工作会议的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/478/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8F_AC_E5_c32_478178.htm 兹定于5月31日在杭

州市召开2005年度第一次全国国际商务单证员考试工作会议,

请第一次考试的组织单位派主管领导携工作人员出席。 一、

会议时间及安排： 5月30日下午报到 5月31日和6月1日全天会

议 6月2日上午离会 二、会议地点： 地点：杭州市洪桥渡假

村(杭州市龙井路3号) 饭店联系人：赵惠林(手机号

：13516823611) 饭店电话（0571）87987788转前台 协会联系人

：赵雪珍、邓秀珍 联系电话：（010）58612039（兼传真）

、58612040 三、费用及其它： 1、会议费每人900元（含食宿

及会议费） 2、请第一次考试的组织单位将签好的合作协议

带到会上； 3、请将您返程的机、车票要求及到杭州的车次

、航班号一并传真告知（0571-88353352）。 特此通知二００

五年五月二十日> 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com